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Сдать квартиру за 18 000 рублей на ул Коммунистическая, 108А

Саратовская область, Балаковский район, Балаково, ул Коммунистическая, 108А

18 000 Р в месяц

42.00 м2

Общая
20.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
2 из 2
Этаж

Сдам 1 комн. квартиру в г.Балаково: ул. Коммунистическая, д. 108а 42/20/12 2/2 кирпичного дома. с/у совмещенный. Без мебели и техники,
только то, что на фото:газовая плита,СВЧ, стир.машинка,холодильник,диван, шкаф,кухонная мебель. 18 т₽+ счетчики (свет,газ,вода)+Залог
4тр+Услуга АН.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79878305583
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 2

Этажей всего 2 Площадь жилая 20.00 кв. м

Площадь кухни 12.00 кв. м
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